2023 年５月 24 日

各 位
会 社 名 株式会社 中広
代 表 者 名 代表取締役社長 大島 斉
（ コード番号 2139：東証スタンダード・名証プレミア ）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 倉橋誠一郎

（TEL 058-247-2511）

 (URL https://www.chuco.co.jp/)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 24 日の取締役会において、役員人事に関し、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者 （2023 年６月 23 日付）

氏 名 新役職 現役職

池戸 武志 取締役 ＶＣ事業部 事業部長 執行役員 ＶＣ事業部 事業部長

新任取締役候補者の略歴

氏 名
ふりがな

（生年月日）
略歴

池戸
いけど

 武志
たけし

（1975 年 4 月 28 日生）

1996 年 ４月 株式会社ケイ・クリエイト入社

2006 年 １月 同社取締役

2008 年 １月 同社常務取締役

2012 年 １月 同社代表取締役（現任）

2013 年 11 月 株式会社ケイピーエス代表取締役（現任）

2019 年 ６月 当社執行役員

2022 年 10 月 株式会社関西ぱど取締役（現任）

2023 年 ４月 当社執行役員 ＶＣ事業部 事業部長（現任）

上記取締役候補者につきましては、2023 年６月 23 日開催予定の第 45 回定時株主総会において

正式に決定される予定です。

２．退任する取締役 （第 45 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任）

氏 名 現役職

中島 永次 取締役副会長

なお、同氏は第 45 回定時株主総会終結の時をもって当社相談役に就任する予定です。

以上